keseluruhan. 

2. Mempunyai manfaat teoritis dan atau praktis. 

3. Sesuai dengan kaidah-kaidah keilmuan. 

4. Menggunakan Bahasa Indonesia yang baku. 

5. Disusun dengan proporsi dan jumlah kata minimal yang disyaratkan. 

Jumlah kata untuk Skripsi minimal 45.000 (empat puluh lima ribu 

kata) tidak termasuk bagian pembukaan, daftar pustaka dan lampiran 

Tesis. Proporsi jumlah kata sebagai berikut: 

a. Bab I     : 10%  

b. Bab II    : 25%  

c. Bab III  : 10%  

d. Bab IV  : 50%  

e. Bab V    : 5%    

3.2.1. Tujuan 

Berikut merupakan tujuan penyusunan Tesis: